
terça-feira, 2 de março de 2021 Diário Ofi cial Empresarial São Paulo, 131 (40) – 61

âmbito da Coordenadoria de Empreendimentos Sul – RES e Unidade de Negó-
cio Baixada Santista – RS. Empresa vencedora: Starsan Construtora e Locações 
Ltda. Dossiê franqueado p/ vistas na Av. São Francisco, 128 - Santos - SP, das 
7:30 às 11:00 / 13:00 às 16:30 h.
UN Baixada Santista.

AVISO DE LICITAÇÃO
PG RS 04194/20 - Prestação de serviços de engenharia para reposição de pavi-
mentação asfáltica nos bairros: Vila Sonia, Jardim Aeroclube e Quietude das 
Sub-Bacias: 13; 15 e Quietude I (2ª etapa), no município de Praia Grande, no 
âmbito da Coordenadoria de Empreendimentos Sul – RES e Unidade de Negó-
cio Baixada Santista - RS. Edital completo disponível para download a partir de 
03/03/21 no site www.sabesp.com.br/licitacoes, mediante obtenção de senha e 
credenciamento (condicionante a participação) no acesso "cadastre sua empre-
sa". Problemas c/ site, tel (11) 3388-6984. Envio das propostas a partir da 00h00 
de 16/03/2021 até às 09h00 de 17/03/2021 no site acima. Às 09h00 será dado 
início a Sessão Pública.
UN Baixada Santista.

EXTRATO DE CONTRATO
CT RR 2.881/20 - Prestação de serviços de engenharia para redução de perdas 
com troca de hidrômetros, remanejamento de redes de água e de ramais de 
água, nos municípios de Iguape, Ilha Comprida, Cananéia e Pariquera-Açu – UN 
Vale do Ribeira – RR. R$ 935.500,00 – 01/03/2021 – SANORTE – 180 – PJ 001/21 - 
05/01/21, Fonte de Recurso Próprio Investimento: RC_SAP 10644236 - PG nº de 
Licitantes 04/53. Registro, 02/03/2021 - U.N. Vale do Ribeira.

HOMOLOGAÇÃO
PG ML 03909/20 - A SABESP comunica a homologação do resultado, com adju-
dicação a empresa FRAGA DE MEDEIROS PROJETOS LTDA. Dossiê franqueado 
para vistas na Rua Najatú, 72 - Penha. SP - 01/03/2021.

RECURSO DEFERIDO
PGE RN-04553/19 - AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE EXAUS-
TÃO PARA CONTROLE DE ODORES PARA A ESTAÇÃO DE PRÉ – CONDICIONA-
MENTO (EPC) ITAQUANDUBA, NO MUNICÍPIO DE ILHABELA, OPERADA PELA 
UNIDADE DE NEGOCIO LITORAL NORTE – RN. Após avaliação do recurso inter-
posto pela licitante Eco Tech Systems Controle Ambiental Ltda contra a habili-
tação da licitante Planalto Hidrotecnologia Ltda foi Deferido - Parecer Jurídico 
ID9030, posição acompanhada pelo ato do Sr. Superintendente - RN. Dossiê 
franqueado p/ vistas na Estrada do Rio Claro, 420 - Porto Novo - Caraguata-
tuba-SP, das 08:30 às 11:30/13:30 às 16:00h. Reabertura da sessão 03/03/21 às 
10:00h, Esgota-se a fase de recursos administrativos. Caraguatatuba, 02/03/21 
- U.N. Lit. Norte 

ADITAMENTO COM PRORROGAÇÃO DE 

DATAS
LS 03.442/20- A SABESP comunica que o aditamento 01 (ANEXOS I e II) estará 
disponível para download a partir de 01/03/21 na internet www.sabesp.com.br/
fornecedores. Demais páginas do edital permanecem inalteradas. Recebimento 
das Propostas a partir das 00:00h do dia 16/03/21 até às 09:00h do dia 17/03/21. 
As 09:00h do dia 17/03/21 será dado início a sessão pública. SP, 02/03/21 – M

RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA
PG RB 03888/20 - AQUISIÇÃO DE TUBOS DE AÇO E CONEXÕES DE FERRO MA-
LEÁVEL PARA EQUIPAGEM DE DIVERSOS POÇOS DE MUNICÍPIOS PERTEN-
CENTES À UNIDADE DE NEGÓCIO BAIXO PARANAPANEMA - RB. A Sabesp in-
forma que a Sessão Pública do referido certame será retomada em 04/03/2021, 
às 09:00 horas em seu site. Dossiê franqueado p/ vistas, à Av. Cel. José Soares 
Marcondes, 3623, Jd. Bongiovani, Pres. Prudente, das 08:30 às 11:30/13:30 às 
16:00h. P.Pte/ SP – 02/03/2021 - RB.

EXTRATO DE CONTRATO
PG 02915/20-RB - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, ASSEIO E CON-
SERVAÇÃO PREDIAL, NO ÂMBITO DA UNIDADE DE NEGÓCIO BAIXO PARA-
NAPANEMA – RB. R$ 1.789.975,20 - 01/03/2021 - KAIO HENRIQUE DOS SAN-
TOS EIRELI (CNPJ 24.915.838/0001-73) - 900 dias - PG nº de Licitantes 33. RC 
nº 0010644235, liberada em 04/08/2020 – Despesa. Conta 4104011053. Código 
SEPLAN 99. Parecer Jurídico RB^620 102/2020 de 11/08/2020. Pres. Prudente, 
02/03/2021 - RB.

AVISO DE LICITAÇÃO
LI MIS 03.990/20 – AQUISIÇÃO DE COLAR DE TOMADA MULTI DIAMETRAL 
FLANGEADO COM CINTA DE INOX PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNI-
DADES DE NEGÓCIO DA DIRETORIA METROPOLITANA – M. Edital Completo 
disponível para "download" a partir de 02/03/2021 no site www.sabesp.com.
br/licitacoes, mediante obtenção de senha e Credenciamento (condicionante 
à participação) no acesso "cadastre sua empresa". Problemas c/ site, tel: (11) 
3388-6984 ou inf.: Santiago (11) 3388-7194. Envio das "Propostas" a partir da 
00h00h de 12/03/2021 até 10h00 de 15/03/2021, no site acima. Às 10:00 será 
dado início à Sessão Pública.
SP 01/03/2021 – Departamento de Serviços Administrativos Integrados – MIS.

TERMO DE PARCERIA
TP MP n° 8.876/20 - CJ– Estabelecimento de mecanismos que auxiliem na 
prevenção e contenção de atos lesivos à prestação de serviço de saneamento 
básico, por meio do serviço Disque Denúncia, a fim de diminuir as fraudes, 
minimizando os riscos e prejuízos à população decorrentes de delitos pratica-
dos contra à Sabesp. Valor R$ 720.000,00. Prazo 720 dias. SP 11/02/21 - Parecer 
Jurídico CJ 8876/2020 - MP.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO SABESP ONLINE MIS.117 Nº 04187/20 – Prestação de serviços de Con-
trole, Operação e Fiscalização de Portarias e Edifícios no Âmbito dos Imóveis da 
SABESP na RMSP da Diretoria Metropolitana – M, das Superintendências (ME, 
MM, MP) e Unidades de Negócio (MA, MC, ML, MN, MO, MS, MT) além da Su-
perintendência de Gestão Patrimonial (CP) – KAIO HENRIQUE – R$ 4.565.998,50 
– assinatura em 28/02/21 – Prazo = 75 dias Recursos Próprio. Dossiê franqueado 
p/vistas na MIS.117 – na Av.do Estado, 561 – Unidade III - Bom Retiro - São 
Paulo/SP.
SP, 02/03/21 – Departamento de Serviços Administrativos Integrados – MIS

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO SABESP ONLINE MIS.117 Nº 04219/20 – Prestação de serviços de Vi-
gilância e Segurança Patrimonial no Âmbito dos Imóveis da SABESP na RMSP 
da Diretoria Metropolitana – M, das Superintendências (ME, MM, MP) e Unida-
des de Negócio (MA, MC, ML, MN, MO, MS, MT) além da Superintendência de 
Gestão Patrimonial (CP). – ESSENZA – R$ 3.999.290,35 – assinatura em 28/02/21 
– Prazo = 75 dias - Recursos Próprio. Dossiê franqueado p/vistas na MIS.117 – na 
Av.do Estado, 561 – Unidade III - Bom Retiro - São Paulo/SP.
SP, 02/03/21 – Departamento de Serviços Administrativos Integrados – MIS

Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

SUSPENSÃO CONTRATUAL
00.493/20 – Execução das obras complementares do SES do município de Lavri-
nhas – compreendendo travessia sob Rodovia Júlio Fortes km 3+450m, no âm-
bito da Coordenadoria de Empreendimentos Sudeste - REV e Superintendência 
da Unidade de Negócio Vale do Paraíba - RV. A contratada: L DE A NEVES PRO-
JETOS E CONSTRUÇÃO EIRELI e a contratante SABESP, resolvem: Suspensão 
Contratual de 60 dias a partir do dia 09/02/2021. Data ass. do T.A.: 09/02/2021. 
UNVPARAIBA, 26/02/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
PG 02306/20_RV - Aquisição de válvula de retenção e registro de gaveta em 
bronze p/ aplic. nos diversos sist. da Unid. de Negócio Vale do Paraíba - RV. 
Edital completo disponível para download a partir de 02/03/2021 - www.sa-
besp.com.br/licitacoes - mediante obtenção de senha no acesso - cadastre sua 
empresa. Problemas c/ site, contatar fone (11) 3388-6984. Envio das propostas 
a partir da 00h00 de 15/03/2021 até às 09h00 de 16/03/2021 no site acima. As 
09h00 será dado início a sessão do Pregão. UNVParaíba, 16/03/2021.

RETOMADA SESSÃO PÚBLICA
PG 03214/20_RV - Prest. de serviços de Eng. p/ exec. de pesquisa de vazamentos 
não-visíveis e outros serviços relacionados, para o programa corporativo de 
redução de perdas de água nos municípios da Unidade de Negócio do Vale do 
Paraíba-RV. A Sabesp comunica a retomada da sessão pública da Licitação em 
referência, às 09:00 de 04/03/2021. UNVParaíba, 02/03/2021

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PG MT-03131/20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E PRESERVAÇÃO E 
TRANSPORTE DE AMOSTRAS DAS UNIDADES OPERACIONAIS PERTENCEN-
TES À UNIDADE DE NEGÓCIO DE TRATAMENTO DE ESGOTOS DA METROPO-
LITANA – MT. A Comissão de Julgamento classificou as Propostas Comerciais 
de todas as Licitantes . Homologado o resultado, o objeto fica adjudicado à 
CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA. Dossiê franqueado p/ vis-
tas na Av. do Estado, 561, das 8:30 às 11:30 / 13:30 às 16:00 h .SP 01/03/2021.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PG MT-04405/20 - AQUISIÇÃO DE BLOQUEADORES MULTIDIMENSIONAIS IN-
FLÁVEIS PARA SEREM UTILIZADOS EM SERVIÇOS CORRETIVOS E PREVENTI-
VOS NOS INTERCEPTORES PERTENCENTES A UNIDADE DE TRATAMENTO DE 
ESGOTOS DA METROPOLITANA - MT. A Comissão de Julgamento classificou 
as Propostas Comerciais de todas as Licitantes exceto das empresas ICSER IND. 
E COM. LTDA e MACCAFER COM. DE MAQ. E EQUIPAMENTOS LTDA. Homo-
logado o resultado, o objeto fica adjudicado à NUNES OLIVEIRA MÁQUINAS E 
FERRAMENTAS LTDA. Dossiê franqueado p/ vistas na Av. do Estado, 561, das 
8:30 às 11:30 / 13:30 às 16:00 h .SP 01/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO
CT RM 1895/20 - Exec. obras SAA mun. Ibiúna e Boituva, compr. obras civis da 
base e demais obras compl. de 2 (duas) est. trat. água, no âmbito da Coord. 
Empr. Nordeste, p/ U. N. Médio Tietê – Dir. Sist. Regionais - R$ 2.387.000,00 - 
01/03/2021 - Construdaher Constr. Serv. - 480 dias - Fonte Recursos: Recursos 
Próprios Investimento - Parecer Jurídico nº 18/2020 de 15/06/2020 - LICITAÇÃO 
SABESP - Nº Licitantes 07/104. Btu., 02/03/2021, U. N. Médio Tietê – RM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO SABESP ONLINE RM 377/21 - Aquisição de Grupos Moto Redutor 
Bomba de Parafuso Helicoidal para aplicação na Elevatória de Água Bruta Itu-
pararanga do Município de Alumínio, U. N. Médio Tietê - RM, Diretoria de Sis-
temas Regionais - R. Edital disponível para download a partir de 02/03/2021 no 
site www.sabesp.com.br/licitacoes, mediante obtenção de senha e credencia-
mento no acesso "Cadastro de Fornecedor". Problemas com o site, contatar (11) 
3388-6984 ou informações (14) 3811-8220. Envio das "Propostas" a partir das 
00h00 do dia 15/03/2021 até as 9h00 do dia 16/03/2021 no site acima. Às 9h00 
será dado início a sessão pública. Botucatu, 02/03/2021 U. N. Médio Tietê – RM

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO SABESP RM 378/21 - Aquisição Conjunto Motobombas Centrífu-
gas de Eixos Horizontais para aplicação em Diversas Elevatórias de Recalque 
de Esgotos dos Municípios da U. N. Médio Tietê - RM, Diretoria de Sistemas 
Regionais - R. Edital disponível para download a partir de 02/03/2021 no site 
www.sabesp.com.br/licitacoes, mediante obtenção de senha e credenciamen-
to no acesso "Cadastro de Fornecedor". Problemas com o site, contatar (11) 
3388-6984 ou informações (14) 3811-8220. Envio das "Propostas" a partir das 
00h00 do dia 16/03/2021 até as 9h00 do dia 17/03/2021 no site acima. Às 9h00 
será dado início a sessão pública. Botucatu, 02/03/2021 U. N. Médio Tietê – RM

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO SABESP RM 434/21 - Aquisição de inversores de frequência para 
aplicação em Sistemas de Água e Esgoto de diversos municípios da U. N. 
Médio Tietê - RM, Diretoria de Sistemas Regionais - R. Edital disponível para 
download a partir de 02/03/2021 no site www.sabesp.com.br/licitacoes, median-
te obtenção de senha e credenciamento no acesso "Cadastro de Fornecedor". 
Problemas com o site, contatar (11) 3388-6984 ou informações (14) 3811-8220. 
Envio das "Propostas" a partir das 00h00 do dia 17/03/2021 até as 9h00 do dia 
18/03/2021 no site acima. Às 9h00 será dado início a sessão pública. Botucatu, 
02/03/2021 U. N. Médio Tietê – RM

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO SABESP RM 455/21 - Aquisição de Motor elétrico para aplicação em 
município da U. N. Médio Tietê - RM, Diretoria de Sistemas Regionais - R. Edital 
disponível para download a partir de 02/03/2021 no site www.sabesp.com.br/
licitacoes, mediante obtenção de senha e credenciamento no acesso "Cadastro 
de Fornecedor". Problemas com o site, contatar (11) 3388-6984 ou informações 
(14) 3811-8220. Envio das "Propostas" a partir das 00h00 do dia 18/03/2021 até 
as 9h00 do dia 19/03/2021 no site acima. Às 9h00 será dado início a sessão 
pública. Botucatu, 02/03/2021 U. N. Médio Tietê – RM

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A Sabesp comunica aos interessados a Homologação do Pregão Sabesp Online 
PG 01683/20 - Prestação de serviços de engenharia para manutenção preven-
tiva e corretiva de conjunto motobomba tipo submersível da marca Wilo das 
EEE´s – Unidade de Negócio Baixada Santista – RS. Empresa vencedora: PSI 
Bombas, Comércio e Serviços Ltda. Dossiê franqueado p/ vistas na Av. São 
Francisco, 128 - Santos - SP, das 7:30 às 11:00 / 13:00 às 16:30 h.
UN Baixada Santista.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
LI 04383/20 - Aquisição de curvas 45º e 90º DN 100, longa, esgoto, para aplica-
ção nas obras do Contrato 2500/18 - SES Bairros Sítio do Campo e Vila Sônia, 
Praia Grande. A Sabesp comunica aos interessados a homologação da referida 
licitação. Empresa vencedora: EKS Materiais Hidráulicos Eireli. Dossiê franque-
ado p/ vistas na Av. São Francisco, 128 - Centro - Santos, RSA/Suprimentos, 
das 08 às 17h.
UN Baixada Santista.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A Sabesp comunica aos interessados a Homologação do Pregão Sabesp Online 
PG RES/RS 03.600/20 – Prestação de serviços de engenharia para reposição de 
sinalizações viárias horizontais nos municípios de Praia Grande e Santos, no 

EXTRATO DE CONTRATO 02883/20
Aquisição de peças e consumíveis para o cromatógrafo de íons - L1 a L6 - R$ 
254.195,00 - 01/03/21 - BIO SCIE - 180 dias. Fonte de Recurso: Despesa, Parecer 
Jurídico nº 34/2020 - PG - nº de licitantes 3/18.
SP, 02/03/21 - U.N. de Produção de Água da Metropolitana – MA

RECURSOS ADMINISTRATIVOS 

LI CSO 02.999/20
Comunicamos que as empresas Partner e Sanevias interpuseram recursos na 
licitação em referência, os quais estão à disposição para eventual consulta na 
Av. do Estado, 561, Pte Pequena, SP/SP, no CSO, das 08h30 às 11h30 e das 
13h30 às 16h00.
SP, 02/03/21 (RE) A Com. Julgadora

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62032/20-01 – Mod.: LI – DISPOSITIVO DE MEDIÇÃO – ITALY - R$ 208.340,00 
– 10/12/2020 – CJE 6060/20 DE 19/05/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias 
Particip.: 7 - RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62033/20-01 – Mod.: LI – CONEXÕES METAL. – CRISTOFANI - R$ 3.000,00 
– 16/12/2020 – CSG 5864/20 de 13/04/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias 
Particip.: 8 - RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62034/20-01 – Mod.: LI – CONEXÕES FF – TATIANNI - R$ 18.222,00 – 
28/12/2020 – CJE 4339/19 de 12/11/2019 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias 
Particip: 8 - RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62036/20-01 – Mod. LI – CONEXÕES PVC – MULTI CONEXÕES - R$ 8.320,00 
– 17/12/2020 – CSG 6475/20 de 19/06/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias 
Particip.: 15 - RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62037/20-01 – Mod.: LI – CONEXÕES FF – STARLUX - R$ 177.244,02 – 
29/12/2020 – CJE 4829/19 de 16/12/2019 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias 
Particip: 7 - RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62037/20-02 – Mod.: LI – CONEXÕES FF – TORAQUÁ - R$ 87.788,08 – 
29/12/2020 – CJE 4829/19 de 16/12/2019 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias 
Particip: 7 - RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62038/20-01 – Mod. LI – TAMPÃO FF – LEGACY - R$ 7.554,00 – 17/12/2020 – 
CJE 5901/20 de 23/04/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias Particip.: 5 - RJ 
– Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62039/20-01 – Mod.: PG – KIT DESINFECÇÃO – AMERICA - R$ 7.751,00 – 
10/12/2020 – CSG 4774/19 de 29/11/2019 – Recursos Próprios – Prazo: 60 dias 
Particip.: 4 - RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62040/20-01 – Mod. LI – UNIFORMES – COLENS - R$ 10.300,00 – 17/12/2020 – 
CSG 5911/20 de 17/04/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias Particip.: 4 - RJ 
– Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62040/20-02 – Mod. LI – UNIFORMES – DASCAN - R$ 4.454,50 – 17/12/2020 – 
CSG 5911/20 de 17/04/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias Particip.: 4 - RJ 
– Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62040/20-05 – Mod. LI – UNIFORMES – IDEAL WORK - R$ 2.784,30 – 
17/12/2020 – CSG 5911/20 de 17/04/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias 
Particip.: 4 - RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62041/20-01 – Mod. LI – EPI – MAVARO - R$ 2.880,00 – 22/12/2020 – CSG 
7535/20 de 11/08/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 60 dias Particip.: 9 - RJ – 
Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62041/20-02 – Mod. LI – EPI – PINHEIRO&DINARDI - R$ 1.700,00 – 28/01/2021 
– CSG 7535/20 de 11/08/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 60 dias Particip.: 9 - 
RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62041/20-03 – Mod. LI – EPI – SUPER SAFE - R$ 1.147,30 – 30/12/2020 – CSG 
7535/20 de 11/08/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 60 dias Particip.: 9 - RJ – Ita-
tiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62041/20-04 – Mod. LI – EPI – LEAL - R$ 3.356,80 – 30/12/2020 – CSG 7535/20 
de 11/08/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 60 dias Particip.: 9 - RJ – Itatiba, 
02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62085/20-01 – Mod.: PG – PNEUS – LUKAUTO - R$ 4.000,00 – 30/12/2020 – 
CSG 6428/20 de 12/06/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 60 dias Particip.: 5 - RJ 
– Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62085/20-02 – Mod.: PG – PNEUS – COPAL - R$ 2.294,00 – 30/12/2020 – CSG 
6428/20 de 12/06/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 60 dias Particip.: 5 - RJ – Ita-
tiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62085/20-03 – Mod.: PG – PNEUS – PNEULINHARES - R$ 4.992,48 – 
30/12/2020 – CSG 6428/20 de 12/06/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 60 dias 
Particip.: 5 - RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62063/20-01 – Mod. LI – REPARADOR ASFÁLTICO – BARUSP - R$ 38.734,50 
– 30/12/2020 – CJE 6100/20 de 15/05/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias 
Particip.: 4 - RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

EXTRATO DE CONTRATO
CT 62063/20-02 – Mod. LI – REPARADOR ASFÁLTICO – CN - R$ 35.745,50 – 
30/12/2020 – CJE 6100/20 de 15/05/2020 – Recursos Próprios – Prazo: 90 dias 
Particip.: 4 - RJ – Itatiba, 02/03/2021 A DIRETORIA

j
e-

cn
p

j
cn

p
j

e-
c

j
e-

cn
p

j
cn

p
j

e-
c

www.imprensaofi cial.com.br

Certifi cação Digital Imprensa Ofi cial
Segurança e agilidade na
administração da sua 
empresa.

 SAC 0800 01234 01 

continua continua

continuação continuação continuação

Usuário
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2021-03-02T02:20:20-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




